[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«25» декабря 2012 года

	№ 114

	Об установлении размера арендной

платы за пользование

муниципальным имуществом

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Дальнереченского городского округа, пунктом 4.1. Положения «О порядке предоставления в аренду объектов муниципального имущества Дальнереченского городского округа», утвержденного решением Думы от 22.12.2008 г. № 191, рассмотрев отчеты об оценке № 120 (04-12/12) аренды помещений объекта недвижимости,№119 (03-12/12) объекта «автотранспорт», Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

 1. Установить арендную плату за пользование муниципальным имуществом:

 1.1.нежилые помещения в здании гаражных боксов, место нахождения:
г. Дальнереченск, ул. Победы, д.13 (гаражи), в размере: 100 (сто рублей) за 1 м² в месяц без учета НДС.
 1.2.движимое имущество (автомобиль): «VOLVO 960», легковой (седан), категория-В, идентификационный номер (VIN) YV 1964986T1099716, 1996 г. в., двигатель № 735280, шасси № отсутствует, кузов № YV 1964986T1099716, цвет кузова синий, голубой (синий), объем двигателя не установлен, тип двигателя – бензиновый, изготовитель VOLVO (Швеция), место нахождения: г. Дальнереченск, ул. Победы, д.13 (гаражи), в размере: 1000 (одна тысяча рублей) в час без учета НДС.
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
 3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Дальнеречье».

Глава Дальнереченского
городского округа,
Председатель Думы

        М.Ю. Филипенко